令和４年１２月５日

  保護者 様

                                             幸手市立権現堂川小学校

校長  川 島 正 晴

                  学校閉鎖による臨時休業のお知らせ

寒気の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝にてお過ごしのこ

ととお喜び申し上げます。

 さて、本校におきまして、本日現在、体調不良、出席停止による欠席者が急増

しました。

  そこで、校医をはじめ関係諸機関とも相談の上、下記のとおり学校閉鎖とし、

さらなる感染の拡大を防止する措置を講じます。

 つきましては、保護者様の御理解・御協力をお願いします。

記

１ 期 間   令和４年１２月６日（火）～令和４年１２月９日（金）

                ＊１２月１２日（月）からは通常授業の予定

２ お願い  ○休養・安静のための措置です。土日も含め学校閉鎖中は、外出は

極力さけていただき、健康管理に十分御配慮ください。

            ○発熱等の症状がでた場合は早めに専門医へ御相談ください。

また、新型コロナウイルス感染症、インフルエンザ等と診断され

た場合、学校への御連絡ください。

〇本日、タブレットを持ち帰ります。８時１５分から朝の会のみ、

オンラインで行います。体調に無理がないようであれば、参加

をお願いします。

○保護者不在の場合につきましては、その対応を御家族で十分話

し合っていただき、安全に過ごせるよう御配慮をお願いします。

○何か気になること等ございましたら、担任と十分連絡をとって

ください。